obscrval us in Concilio Constanticnsi," folinm est unicum in initio haec verha habet :

„Primo in loco nbi tenetur Sessio eelebralur solemnis inissa etc," in fine: „resumuiit

habitus fuos consuetos et recedunt. "

16.) „Dominum nostrum Felicem Papam V. In civilatilms Lausannentffe et geben -

nensitus quemadmodom infra sequitur." Incipit : „Nicolaus Episcopas servus servorum

Dei ad perpetuam rei memoriam. Ut pacis qua nibil desiderabilias . . . " In fine: Da

tum SpoleU anno Incarnationis Dominicae 1449. XIV. Cal. Julii Pontificatus nostri anno

III. P. de Noxeto Maccllarius de Curia. In dorso Regia in Camera Apostoüca.

17.) „Disputatio Auctoris ineerti de Auctoritate tum Constantiensis tum Basiliensis

Sjnodi d«scripta ex Volum, membr. Decretorum Concilii Basiliensis et Lausannensis,

cujus calci erat adieeta." In initio sie habet: „Sacra et Magna Constantiensis Synodus

illarn renoravit etc" In fine: „quam nobis concedere dignetur qui unus trinus et unus in

secuta fleculorum Amen. "

18.) „Copia Bullae Papalis de Translatione S> Generalis Basil. Concilii ad Fer

rariam cum subscriptione quorundam Cardinalium ita ineipiens: Eugcnius Episcopas etc.

Doctoris genüum admoniti salubrrrima suarissimaque etc." In fine: „Ego Dominicus

S« Mariae in via lata Diaconus Cardinalis ss."

19.) „Declaratio facta per Papam de Translatione Sacri Concilii Basil. ad Fer-

rariam et Jnchoatione ejusdem in Ferraria (png. tantam unica)." Incipit; „Eugeniusete.

Pridem ex justis et rationabilibus etc." in fine: „Nulli ergo etc. Dat. 3». Cal. Januarü

videlicet die Lunae XXX Decembris A«. Incarnationis Dominicae M. CCCC. XXXVIII."

20.) „Bulla de Communione sub utraque specie," Incipit: „Ad etc. Ut lucidius

videatur etc." In fine: „Dat. Basileae in nostra solemni et publica sessione X Calend.

Januarü A". a Nativilate Domini 1438. " (pag. 'A)

21.) „Monitoriura contra Papam Eugenium decretum in forma etc. Sessio XXLV1I."

Incipit: „Sacrosancta etc. Cum Christi Ecclesia etc. " In fine: „Dat. Basileae in nostra

Sessione publica solemniter in majori Ecclesia celebrata prima die Calend. Augusti

Anno ut supra. "

22.) „Decretum immediate post monitorium videlicet post terminum in Monitorio

statutum etc." Sessio XLIII, incipit: „Sacrosancta etc. Tantam Revercntiametc."

23.) „Contra Creationem Cardinalium, quam fecit Papa contra Decretum Concilii

Basil." incipit: „Adversus autem praemissorum decretorum mentem etc."

24.) „Contra falsa» Bulla« eiusdem Sessionis , incipit; „Sacros. etc. Cum dudum

ex Ordinatione etc."

25.) „De non alienandis vel impignorandU Civitate et Dominio Avenionensium et

Comitatu Venusino et caeteris bonis Ecclesiae Romanae eiusdem Sessionis. Incipit :

„Cum nostra sollicitudo ad hoc etc.* In fine: „et sie est Finis huius Decreti etc."

26.) „Aliud Decretum quantum ad eius praesentationem prout sequitur in forma etc.

de Revorationc et Annullatione Concilii Ferrariensis." Sic incipit: „Sacrosancta etc.

Compatiens haec Sancta Synodus miserabilibus etc." In fine : „Si quis autem hoc at-

tentare praesnmserit indignationem omnipotentia Dei et Universalis Ecclesiae se noverit

ineursurum Datum etc.'*

27.) „Litera missa per Dominum Ducem Mediolanensem suis ambassiatoribus leeta

in Generali congregatione XIV. d. Mensis Junii Anno Domini M. CCCC. XXXVII," In

cipit: „Rererendi in Christo Patres etc. sentimus tarn ex bis etc."

28.) „Copia falsae Bullae ineipiens : Sacrosancta etc. Haec Sacrosancta Syno

dus etc. in fine: „sub bulla Concilii in forma debita conficiant et expedlant et aliae

qaaeeunque huic saneto operi necessaria et aecommoda. Datum Basileae in nostra so-

lempni sessione in ecclesia maiori celebrata nonas Maii. Anno a nativitate domini

at°. eecc». tricesimo septimo. "

Beuocatio et condempnatio hujns false bulle habetur supra sacrosancta etc. Ad

perpetuam etc. Cum duorurn elc.
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Cod. Ms. chart. in fol. sec. XV. foll. 537.

E. I. 1k. MActa ConcUii Basiliensis."

Ohne Register.

fol. 1. „In nomine sanete et individne trinitatis feliciter amen. Censetnr utique dig-

num et congruum prout ad singulariter exposcit in mirabilis hominum memoria." . . (Die

Sessiones Decreta etc.)

Bis fol. 47. (Sessio XV.) „per premissa hec saneta Sinodus nön intendit iuribus

quorumeunque quoniodolibet derogare etc.

fol. 49. „Consueuerunt plures qui sermonc multorum in conspeetn certant varie

prohemisare etc.

fol. 56. „Ego antem oro deiim non maiorem benivolentiara et amorem in presenti

sermonc a oobis mihi venire nisi quanium ego pro communi bono honore et utilitale

Christianitatis et sacri permanentia Concilii fruetuosa."

fol. 57. Jesns. Votum Magistri Johannis de Ragusio episcopi argensis in depntaüone

fidei super translatione concilii Basiliensis ad petitionem prineipum. (3 Vi Bl.)

Incipit. Circha materiam translatioms huius sacri Concilii BasiUensis etc. etc.

Desinit. „Et hoc est votum meum in hac materia translationis huius sacri concilii

hasiliensis pro qua instatnr a qnibusdam quod nichilominus subicio correctioni huius